様式第１号（第７関係）
令和　　年　　月　　日
　西和賀町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふりがな
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　　　　(　　)

西和賀町住まいづくり応援事業費補助金交付申請書

　住まいづくり応援事業費の補助を受けたいので、次のとおり申請します。
記
１　補助金申請額　　　　　　　　　　円（補助対象工事計画額　×　10％）
	経
費
	全体工事計画額
	　　　　　　　　　　　　　　　円（税抜き）

	補助対象工事計画額
	　　　　　　　　　　　　　　　円（税抜き）

	工事
内容
	[bookmark: _GoBack]

２　着手及び完了予定日
	着手予定
	令和　　年　　月　　日
	完了予定
	令和　　年　　月　　日

３　添付書類
　　(１)　工事の費用の明細書又は見積書
　　(２)　工事の設計図又は施工箇所の見取図
　　(３)　現況の写真
　　(４)　当該住宅の建築年がわかる書類
　　(５)　耐震補強工事については、耐震診断結果の写し
　　(６)　町の職員が調査することの承諾書
　　(７)　町長が必要と認める書類

・・・以下についても必ず記入し、押印して下さい。・・・

町税等滞納状況調査同意書
　西和賀町住まいづくり応援事業費補助金交付要綱に定める補助対象者であることを確認するため、町税等滞納状況について調査することに同意します。
　　　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
[bookmark: _Hlk38529685]　　　　　　　　　　　　　　　　　　世帯構成員氏名・年齢（全員分を記入すること。）